Produktinformation
Avsedd för sprinklerapplikationer. Skyddsdon typ BA med flänsad anslutning för vätskekategori 4. Spak och snäckväxel har
ändlägeskontakter. Maskvidd på filter är anpassad.
Dimensionsområde (DN) 65 - 200
Tryckklass (PN) 10
Temperatur (°C) 0 - 65
Huvudmaterial Sammansatt enhet
Sprinklermodul AT 1167-MS

installerat som en skyddsmodul.
Sprinklermodul är anpassad gentemot kraven för vattensprinklersystem. Vridspjällventilerna är utrustade med
ändlägeskontakter för indikering av öppen/stängd ventil för att uppfylla kraven enligt SBF 120. Levereras med filterinsats med
maskvidd 8,0mm.
Tekniska data
Huvudmaterial: Sammansatt enhet
Ingående material: Sammansatt enhet
Temperatur (°C): 0 - 65
Tryckklass (PN): 10
Sprinklermodul AT 1167-MS
2025-03-05 Produktinformation s.4 (12)
Anslutning: Flänsad EN1092
ETIM klassning: EC004501 - Återströmningsskydd
Skyddsdon AT 1167B Teknisk data
Artikelnummer DN KVS
1167B65 65 35.8
1167B80 80 54.3
1167B100 100 108
1167B150 150 190.9
1167B200 200 339.3
Smutsfilter AT 4028B Teknisk data
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B15 15 6.2 0.6
4028B20 20 9.6 0.6
4028B25 25 14.2 0.6
4028B32 32 23.1 0.6
4028B40 40 36.6 0.6
4028B50 50 53.7 0.6
4028B65 65 95.1 0.6
4028B80 80 137.1 0.6
4028B100 100 206.4 0.6
4028B125 125 268.8 0.6
4028B150 150 401 0.6
4028B200 200 706 0.6
Sprinklermodul AT 1167-MS
2025-03-05 Produktinformation s.5 (12)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B250 250 1229 0.6
4028B350 350 2611 0.6
4028BE50 50 53.7 0.6
4028BE65 65 95.1 0.6
4028BE80 80 137.1 0.6
4028BE100 100 206.4 0.6
4028BE125 125 268.8 0.6
4028BE150 150 401 0.6
4028BE200 200 706 0.6
4028BE250 250 1229 0.6
4028BE300 300 1902 0.6
4028B50P 50 53.7 0.6
4028B80P 80 137.1 0.6
4028B100P 100 206.4 0.6
4028B125P 125 268.8 0.6
4028B150P 150 401 0.6
4028BE200-10 200 706 0.6
4028B50-1012 50 53.7 0.6
4028B40P 40 36.6 0.6
4028B80-1013 80 137.1 0.6
4028B32P 32 23.1 0.6
4028B32P-1012 32 23.1 0.6
Sprinklermodul AT 1167-MS
2025-03-05 Produktinformation s.6 (12)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028B65P-1012 65 95.1 0.6
4028B80-1012 80 137.1 0.6
4028B40-1012 40 36.6 0.6
4028B80P-1012 80 137.1 0.6
4028BE50P 50 53.7 0.6
4028BE80P 80 137.1 0.6
4028B32-1012 32 23.1 0.6
4028B50-1014 50 53.7 0.6
4028B65P 65 95.1 0.6
4028BE65P 65 95.1 0.6
4028BE100P 100 206.4 0.6
4028B100-1012 100 206.4 0.6
4028B40-1014 40 36.6 0.6
4028B50-1013 50 53.7 0.6
4028B65-1013 65 95.1 0.6
4028B65-1012 65 95.1 0.6
4028B32-1013 32 23.1 0.6
4028B100-1013 100 206.4 0.6
4028B100-1014 100 206.4 0.6
4028B25-1012 25 14.2 0.6
4028B25P 25 14.2 0.6
4028B25-1013 25 14.2 0.6
Sprinklermodul AT 1167-MS
2025-03-05 Produktinformation s.7 (12)
Artikelnummer DN KVS Maskvidd (mm)
4028BE125P 125 268.8 0.6
4028B125-1012 125 268.8 0.6
4028B125-1013 125 268.8 0.6
4028B125P-1012 125 268.8 0.6
4028BE150P 150 401 0.6
4028B150-1012 150 401 0.6
4028B150-1014 150 401 0.6
4028B200P 200 706 0.6
4028BE200P 200 706 0.6
4028B200-1012 200 706 0.6
4028B200-1014 200 706 0.6
4028B250P 250 1229 0.6
4028B250-1012 250 1229 0.6
4028B250-1013 250 1229 0.6
4028B300 300 1902 0.6
4028B400 400 3438 0.6
Kulventil AT 3640- Teknisk data
Artikelnummer KVS Ansl. 1
Ansl. 1 -
spec. Ansl. 2